
お客様各位 

 

2010 年 11 月 26 日 

ダットジャパン株式会社 

ビジネスソリューション事業部 

 

産業廃棄物管理システム「マニフェスト編集長」販売終了のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

 

さて、現在お客様にご利用を頂いております弊社ソフトウエア製品「マニフェスト編集長」につきまして、

下記の事情により2010年 12月末日をもちまして販売を終了させていただくことになりましたのでお知らせ

致します。お客様におかれましては、これまでのご愛顧を深く感謝申し上げます。 

 

販売終了後の製品サポート、及び追加ライセンス・関連機器の販売に関しましては、下記お問合せ先

までご連絡ください。お電話によるサポートは 2011 年 12 月末日までご利用いただけます。 

 

販売は終了となりますが、製品は今後も継続してご利用頂ければ幸いです。 

誠に勝手ではございますが、なにとぞご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

－記－ 

１． 販売終了の対象商品 

産業廃棄物管理システム「マニフェスト編集長」 

 

２． 販売終了日 

2010 年 12 月末日 

 

３． 販売終了の理由 

ニーズの低迷により、メンテナンス費用の確保が困難となりました。これにより最新の OS にも対応出

来ず、結果として新たにご購入されるお客様にご迷惑をお掛けする可能性が生じておりますので、本

製品の販売を終了することにいたしました。 

 

４． サポート終了日 

2011 年 12 月末日 

ただし、現在提供しているアップデータの公開については継続して行います。 

体験版のダウンロードにつきましては販売終了と同時に終了させていただきます。 

 

５． その他 

別途有料とはなりますが、本システムをベースとしたお客様個々のニーズに合わせた拠点間連携型、

顧客管理連動型等のマニフェスト伝票発行システム等の開発を致します。 

お気軽に下記担当までご相談ください。 

 

 

以上 

 

 

[本件に関するお問合せ先] 

ダットジャパン株式会社 ビジネスソリューション事業部  担当：柿崎保生 

〒060-0002 札幌市中央区北 2条西 2丁目 34 ダイアビル 10F 

TEL：011-207-6211  FAX：011-207-6222 


